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Certificate 
 
Management system as per 

ISO 14001:2015  
 
 
The Certification Body TÜV NORD CERT GmbH hereby confirms as a result of the audit, assessment and 
certification decision according to ISO/IEC 17021-1:2015, that the organization 
 
VEZE SHARI Arben Abdurahmani i dr. DOO  
eksport-import s. Trebosh Zelino 
Ul. 101 Trebosh 
1226 Zelino 
Republic of North Macedonia 
 
 
 
operates a management system in accordance with the requirements of ISO 14001:2015 and will be 
assessed for conformity within the 3 year term of validity of the certificate. 
 
 

Scope 
 

Production, storage, trade and distribution of 
fresh eggs for consumption 
 
 

 
 

 
Plovdiv, 2025-12-30 

 Certification Body at TÜV NORD CERT GmbH   

 

Certificate Registration No. 44 104 25 32 0257 
Audit Report No. 35925 2478 

Valid from  2025-12-30  
Valid until  2028-12-29  
Initial certification 2025 
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Сертификат 
 

за систем за управување согласно 

ISO 14001:2015  
 
 
Со ова телото за сертификација TÜV NORD CERT ДОО го потврдува резултатот на 
ревизијата, проценката и одлуката за сертификација согласно ISO/IEC 17021-1:2015, дека 
организацијата 
 

ВЕЗЕ ШАРИ Арбен Абдурахмани и др. ДОО  
експорт-импорт с. Требош Желино 
Ул. 101 Требош 
1226 Желино 
Република Северна Македонија 
 

 
 
води систем за управување согласно барањата на ISO 14001:2015 и за време на траењето 
на сертификатот од 3 години ќе биде надгледувана за конформност. 
 
 

Област на важење 
 

Производство, складирање, трговија и дистрибуција на 
свежи јајца за конзумирање 
 
 

 
 

 
Пловдив, 2025-12-30 

 СЕРТИФИКАЦИОНО ТЕЛО НА  TÜV NORD CERT GmbH   

 

Рег. бр. на сертификат 44 104 25 32 0257 
Бр. на ревизорски извештај 35925 2478 

Важечки од  2025-12-30  
Важечки до  2028-12-29  
Прва сертификација 2025 
 

 

 

 


